ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

1

2 Alteracao Pregao E 0003

“SEGUNDA ALTERAÇÃO DE EDITAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0090/2018
EDITAL nº 0003/2018

Modalidade: “PREGÃO ELETRONICO”

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, para conhecimento
dos interessados que está ALTERANDO o Edital de PREGÃO ELETRONICO, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, em virtude da alteração no Edital.

DO OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas
de materiais de consumo, materiais permanente, de enfermagem e medicamentos para utilização
nas Unidades da Secretaria Municipal de Saúde, Serviço Móvel de Urgência (SAMU) e Unidade
de Saúde 24 Horas Conforme Edital e seus Anexos.

DA ALTERAÇÃO – Fica alterada a data para apresentação das amostras para 05 (cinco) dias uteis.

Fica alterada o local das entregas das Amostras referentes aos itens de compressas, gaze e
ataduras para o seguinte local:
Secretaria Municipal de Saúde A/C Enfermeira Marinez
Rua Cel Santos Marinho n° 116
Centro – Xanxerê- SC
CEP: 89820-000

Fica alterada a descrição no Iten 08 no qual solicita a entrega das Amostras na proposta passando
a entrega ser 05 dias úteis antes da abertura do Edital.

ALTERADA A DATA DE ABERTURA :

Abertura da sessão pública: Dia 14 de junho de 2018 às 08:30 horas.

Local: www.bll.org.br
Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado.

Xanxerê-SC, 24 de maio de 2018.

AVELINO MENEGOLLA
Prefeito Municipal